בבית המשפט העליון

בש"פ 1770/20

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

יעקב (מטיטה) בן שטרית המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

ט"ז באדר התש"ף (12.3.2020) תאריך הישיבה:

עו"ד רוני זלושינסקי בשם המבקשת:

עו"ד ליאור שטלצר בשם המשיבה:

החלטה
1. בקשה להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), ב-150 ימים החל מיום 14.3.2020, או עד למתן פסק דין בתפ"ח
31343-04-19 (תיק ישן 24984-07-15) בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

2. ביום 13.7.2015 הוגש נגד המשיב ו-17 נאשמים נוספים כתב אישום רחב יריעה הכולל 13 אישומים שעניינם
עבירותחמורות שבוצעו במסגרת פעילותו של ארגון פשיעה בינלאומי, בפרשה המכונה "פרשת 512"(להלן: התיק

7. בדיון לפני הפנה בא כוח המדינה לנימוקי הבקשה כמפורט לעיל. כן צוין כי בינתיים, ביום 5.3.2020, ניתנה
הכרעת הדין במשפטו של המשיב בתיק הנוסף, והוא הורשע בעבירה של הספקת סמים מסוכנים – לפי סעיפים 13 ו-

19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, ועקב כך אין הוא נהנה עוד מחזקת החפות.

מנגד, בא כוח המשיב טען כי אף שאין טענה לגבי קצב התנהלות ההליכים בתיק העיקרי, עדיין מדובר במשפט
המנהל מזה תקופה ממושכת, וסיום ההליך לא צפוי להערכתו לפני תום השנה. לכן, כך נטען, משחלפה תקופה לא

קצרה גם מהאירוע מושא התיק הנוסף, יש מקום לבחון אפשרות של העברת המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני.